中标通知书

（项目编号：230QTF1A250001)

  北京亦庄智能城市研究院集团有限公司  ：

缩进 你方于  2025年11月19日   所递交的  北京经济技术开发区健康亦庄信息平台建设项目   投

标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京经济技术开发区健康亦庄信息平台建设项目  

中标价格小写： 18606000 元    大写： 壹仟捌佰陆拾万陆仟元整

中标范围

包括基础支撑服务、惠民利企服务、数智辅政服务、数据资源及配套规范建设四个部分。

(一)基础支撑服务：解决区域数据标准化、数据采集交换与质控和安全问题，并建立一系

列行业库存储数据，平台基础服务将应用端的数据需求以模型、指标、服务的方式向各个

库发出调用申请，快速组织相关数据支撑应用服务；基础层定义健康亦庄平台涉及的内外

部数据与应用服务交互标准，为开展一系列协同交互服务做好支撑。包括全民健康信息系

统、健康医疗专项数据汇聚系统、平台集成门户、基础设置管理。 (二)惠民利企服务